
РЕГ.,"Л;Ж 1 ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНр ССИПРАМ

° б к 2а ц о ц - .0 .0 .

2 0  0 С .1 ...Д О .............. 20
и ! РАД , Ј о с 5 . н а  М а р и н о з и Ј ј а  2

ГОГ;. \Ш 
1о- ф 2° .

НАРУЧИЛАЦ:
Републички фонд за здравствено осигурање, Београд, ул. Јована Мариновића бр. 2, кога, 
по Решењу о преносу овлашћења в.д. директора проф. др Сања Радојевић Шкодрић 12 
број: 031-461/18 од 31.10.2018. године, заступа директор Сектора за јавне набавке Марија 
Атанасијевић
Матични број: 06042945 
ПИБ: 101288707
Број рачуна: 840-26650-09 који се води код Управе за трезор 
(у даљем тексту: Фонд)

ДОБАВЉАЧ:
МАСМА РНАРМАС1А сЈ.о.о., ул. Милутина Миланковића бр. 76, из Београда, кога заступа 
директор Новка Томић
Матични број: 08500037 
ПИБ: 100057630
Број рачуна: 265-1100310005046-43 који се води код РаИТеЈзеп бапке 
(у даљем тексту: Добављач)

Дана - 0 .10.2020. године закључују

АНЕКС II ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БР. 101-2/19 
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА 

БР.ЈН 404-1-110/19-38

ЗА ПАРТИЈЕ 9 и 14

ПРЕТХОДНА КОНСТАТАЦИЈА

Фонд и Добављач констатују да су дана 19.11.2019. године закључили Оквирни 
споразум бр. 101-2/19 и дана 16.12.2019. године Анекс оквирног споразума за јавну набавку 
Имппантати за кукове и колена, број ЈН 404-1-110/19-38, за партије 1, 2, 3, 7, 9, 14, 27 и 32.

Дана 09.10.2020. године и дана 14.10.2020. године Добављач је обавестио Фонд да ће 
произвођач 2!1шшег В1огпе1 заменити постоЈеМи производ -  Б1ошег 12/14 СоСг Регтшга! Неаа, 
новим модернијим производом спедеће генерације -  7 Јт т е г  ВЈоте* 12/14 СоСг Ретога! Нваг), 
који у свему одговара захтевима из техничке спецификације за партије 9 и 14.

Сходно наведеном, а у складу са тачком 13.2 оквирног споразума бр. 101-2/19 
образована Је стручна комисија Фонда за конкретан случај која је дала мишљење да је 
оправдано извршити измену оквирног споразума бр. 101-2/19 од 19.11.2020 године на начин да 
пе умепто уговореног добра г.тдвку Д у партији 9 и гтавку 3 у партији 14 -  Гпавл, ?аштићрнпг 
назива СоСг Ретога! НеасЈ и каталошког броја Р0206ххх, а чија производња престаје, одобри 
испорука заменског, новог модернијег добра следеће генерације заштићеног назива 2!Јттег 
ВЈоте! СоСг Неас!, каталошког броја 80220хххх, произвођача 2 јт т е г  ВЈоте! 1пс, 5А0.

На основу претходно наведеног, а у складу са чланом 115. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник Р С “ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Фонд и Добављач су сагласни да закључе 
Анекс II Оквирног споразума, бр. 101-2/19.

У складу са наведеном изменом, врши се измена и прилога 1 Модела уговора за добра 
за осигурана лица фонда и прилога 1 Модела уговора за добра која се финансирају из других 
извора за које Купац нема закључен уговор о пружању и финансирању здравствене заштите из 
обавезног здравственог осигурања са Фондом -  Спецификација материјала са ценама.



Члан 1.

Врши се измена прилога 2 оквирног споразума - Спецификација материјала са ценама у 
делу партије 9 ставка 4 и партије 14 ставка 3 -  Глава, у колони „Заштићени назив понуђеног 
добра и каталошки број“ тако да гласи „ 2 јтте г  ВЈоте! СоСг НеасЈ, 80220хххх“ и колони 
„Произвођач“ тако да гласи „2!Јттег ВЈоте* 1пс, 8АО“.

Измењени прилог 2 оквирног споразума - Спецификација материјала са ценама, налази 
се у прилогу овог Анекса II оквирног споразума и чини његов саставни део.

У складу са наведеном изменом, врши се измена и прилога 1 Модела уговора за добра 
за осигурана лица фонда и прилога 1 Модела уговора за добра која се финансирају из других 
извора за које Купац нема закључен уговор о пружању и финансирању здравствене заштите из 
обавезног здравственог осигурања са Фондом.

Добављач и здравствене установе које имају закључене уговоре, на основу Оквирног 
споразума бр. 101-2/19 су дужни да анексирају већ закључене уговоре у складу са одредбама 
овог Анекса II оквирног споразума.

Све друге одредбе Оквирног споразума бр. 101-2/19 од 19.11.2019. године и Анекса 
оквирног споразума од 16.12.2019. године остају на снази онако како гласе.

Овај Анекс II оквирног споразума сачињен је у 2 (два) истоветна примерака на српском 
језику, и то за сваку страну потписника анекса II оквирног споразума поједан примерак.

Саставни део овог Анекса II оквирног споразума је:

Прилог 2 - Спецификација материјала са ценама

Члан 2.

Члан 3.

Члан 4.

НАРУЧИЛАЦ ДОБАВЉАЧ

Републички фонд за 
Здравствено осигурање

Мадпа РћагтасЈа сј.о .о .

59020 .74/32



ПРИЛ0Г2 0КВИРН0Г СПОРАЗУМА -  СПЕЦИФИКАЦИЈА МАТЕРИЈАЛА СА ЦЕНАМА
ЈАВНА НАБАВКА ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА БР 404-1-110/19-38

Назив добављача: МАСМА РНАКМАС1А Р.О.О.

БР.
ПАРТИЈЕ/СТАВКЕ

ПРЕДМЕТ
НАБАВКЕ

ЗАШТИЋЕНИ 
НАЗИВ 

ПОНУЂЕНОГ 
ДОБРАИ  

КАТАЛОШКИ 
БРОЈ

ПРОИЗВОЂАЧ ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ КОЛИЧИНА ЈЕДИНИЧНА

ЦЕНА

УКУПНА 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-а

СТОПА
ПДВ-а ИЗНОС ПДВ-а УКУПНА ЦЕНА 

СА ПДВ-ом

1

Бесцементна ендопротеза кука, тип 1

ставка 1 Стем протезе
М Иарег 51ет, 
00-7711-0хх-х0

2 Јт т е г  1пс, 
5А0

комад 2.216 70,000.00 155,120,000.00 10% 15,512,000.00

ставка 2 Ацетабулум
Тп1о§у ЗћеН, 00- 
6200-0хх-20

2 Јт т е г  1пс, 
5АП

комад 2.216 35,500.00 78,668,000.00 10% 7,866,800.00

ставка 3 Инсерт
1оп§еуј|;у Ипег, 
ОО-бЗхх-Охх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5АП

комад 2.216 21,500.00 47,644,000.00 10% 4,764,400.00

ставка 4 Глава
\/егзу5 Ретога! 
НеасЈ, 00-8018- 
Охх-хх

2 јт т е г  1пс, 
5АР

комад 2.216 16,000.00 35,456,000.00 10% 3,545,600.00

ставка 5 Завртњи
Вопе 5сге\л/,00- 
6250-0хх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5АО

комад 4.432 1,000.00 4,432,000.00 10% 443,200.00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 1 321,320,000.00 32,132,000.00 353,452,000.00

2

Бесцеплентна ендопротеза кука, тип 2

ставка 1 Стем протезе
Пгтоге 51ет, 
01.00551.ххх

2 Јт т е г  С тђН , 
§уајсаг5ка

комад 160 70,000.00 11,200,000.00 10% 1,120,000.00

ставка 2 Ацетабулум
Тг'|1о§у 5ће11, 00- 
6200-0хх-20

2 Јт т е г  1пс, 
5АР

комад 160 35,500.00 5,680,000.00 10% 568,000.00

1



ПРИЛОГ 2 ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА -  СПЕЦИФИКАЦИЈА МАТЕРИЈАЛА СА ЦЕНАМА
ЈАВНА НАБАВКА ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА БР 404-1-110/19-38

ставка 3 Инсерт 1.опвеуЈ1у Ипег, 
ОО-бЗхх-Охх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5АО

комад 160 21,500.00 3,440,000.00 10% 344,000.00

ставка 4 Глава
\/ег$у5 Ретога! 
Неас1, 00-8018- 
Охх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5АО

комад 160 16,000.00 2,560,000.00 10% 256,000.00

ставка 5 Завртњи
Вопе 5сгеш,00- 
6250-0хх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5АО

комад 320 1,000.00 320,000.00 10% 32,000.00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 2 23,200,000.00 2,320,000.00 25,520,000.00

Бесцементна ендопротеза кука, тип 3

ставка 1 Стем протезе
РИтоге 5*ет, 
01.00551.ххх

2 Јт т е г  С тћ Н , 
^ајсагбка

комад 80 70,000.00 5,600,000.00 10% 560,000.00

ставка 2 Ацетабулум
Тп1о§у 5Ие11, 00- 
6200-0хх-20

2 Јт т е г  1пс, 
5АО

комад 80 35,500.00 2,840,000.00 10% 284,000.00

3 ставка 3 Инсерт
1.оп§е^Ку Ипег, 
ОО-бЗхх-Охх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5АП

комад 80 21,500.00 1,720,000.00 10% 172,000.00

ставка 4 Глава
ВЈо1ох Неас1, 00- 
877х-0хх-0х

2 Јт т е г  С тћ Н , 
$уајсаг5ка

комад 80 51,500.00 4,120,000.00 10% 412,000.00

ставка 5 Завртњи
Вопе 5сге\у,00- 
6250-0хх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5АО

комад 160 1,000.00 160,000.00 10% 16,000.00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 3 14,440,000.00 1,444,000.00 15,884,000.00

Бесцементна ендопротеза кука са хидроксиапатитом и двоструком мобилношћу ацетабулума, тип 7

7
ставка 1 Стем протезе

М1. Тарег 51ет, 
00-7711-0хх-х0

2 Јт т е г  1пс, 
5АП

комад 45 70,000.00 3,150,000.00 10% 315,000.00

ставка 2 Ацетабулум
АуаШаее Ре1оас1 
Асега1зи1аг Сир, 
Сетеп1:1е55,

ВЈоте* Ргапсе, 
Ргапсибка

комад 45 52,100.00 2,344,500.00 10% 234,450.00

2



ПРИЛОГ 2 ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА -  СПЕЦИФИКАЦИЈА МАТЕРИЈАЛА СА ЦЕНАМА
ЈАВНА НАБАВКА ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА БР 404-1-110/19-38

Р0460Рхх

ставка 3 Инсерт
АуагПа§е 1п5еП, 
РОБбхххх

ВЈоте* Ргапсе, 
Ргапсибка

комад 45 21,500.00 967,500.00 10% 96,750.00

ставка 4 Глава
\/ег5у5 Ретога! 
Неас), 00-8018- 
Охх-хх

2 јт т е г  1пс, 
5АО

комад 45 16,000.00 720,000.00 10% 72,000.00
-

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 7 7,182,000.00 718,200.00 7,900,200.00

Хибридна ендопротеза кука, тип 1

ставка 1 Стем протезе
Тарег1ос 51ет, 
650-0ххх

ВЈоте1:1)К Ц(Ј, 
\/еПка Вп1апјја

комад 2,011 24,000.00 48,264,000.00 10% 4,826,400.00

ставка 2 Ацетабулум
Тп1о§у 5ће11, 00-
6200-0хх-20

2 Јт т е г  1пс, 
5АП

комад 2,011 35,500.00 71,390,500.00 10% 7,139,050.00

9
ставка 3 Инсерт 1х>пвеуИ:у Ипег, 

ОО-бЗхх-Охх-хх
2 Јт т е г  1пс, 
5А0

комад 2,011 21,500.00 43,236,500.00 10% 4,323,650.00

ставка 4 Глава
2 Јт т е г  ВЈоте* 
СоСг НеасЈ, 
80220хххх

2 Јт т е г  ВЈоте1 
1пс, 5АР

комад 2,011 16,000.00 32,176,000.00 10% 3,217,600.00

ставка 5 Завртњи
Вопе 5сге\л/,00- 
6250-0хх-хх

2 Јтте г 1пс, 
5А0

комад 4,022 1,000.00 4,022,000.00 10% 402,200.00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 9 199,089,000.00 19,908,900.00 218,997,900.00

Цементна ендопротеза кука, тип 1

14
ставка 1 Стем протезе

ТареМос 51ет, 
650-0ххх

ВЈоте* 11К Ис1, 
\/еПка ВгИапЈја

комад 690 24,000.00 16,560,000.00 10% 1,656,000.00

ставка 2
Ацетабуларна
капа

Ехсеес! АВТ 
Сетеп^есЈ Сир, 
АК-11хххх, ЕР-

ВЈоте* 11К Ис1, 
УеИка ВгИапЈја

комад 690 27,800.00 19,182,000.00 10% 1,918,200.00

3

7



ПРИЛОГ 2 ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА -  СПЕЦИФИКАЦИЈА МАТЕРИЈАЛА СА ЦЕНАМА
ЈАВНА НАБАВКА ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА БР 404-1-110/19-38

11хххх

ставка 3 Глава
2 Јт т е г  ВЈоте* 
СоСг Неас1, 
80220хххх

2 Јт т е г  ВЈоте!: 
1пс, 5А0

комад 690 16,000.00 11,040,000.00 10% 1,104,000.00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 14 46,782,000.00 4,678,200.00 51,460,200.00

Тотална цементна примарна и ревизиона ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом (Р5), повећаном стабилношћу - сопзиатес! (ССК) и ротациона шарка
/РЈНК\ Тмп 1

ставка 1
Феморална
компонента

^ехбеп 1_Р5-Р1ех 
Ретога1/<ЗепсЈег, 
00-5х64-01х-5х

2 јт т е г  1пс, 
5АП

комад 1,851 59,000.00 109,209,000.00 10% 10,920,900.00

ставка 2
Тибијална
компонента

№хбеп ТИзЈа, 
00-5980-0х7-0х

2 Јт т е г  1пс, 
5АП

комад 1,913 62,000.00 118,606,000.00 10% 11,860,600.00

ставка 3 Инсерт
МехСеп 1Р5-Р1ех 
Аг*јси1аг 5игћсе, 
00-5964-0хх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5АО

комад 1,851 16,000.00 29,616,000.00 10% 2,961,600.00

27
ставка 4

Пателарно
дугме

№хСеп Ра1:е11а, 
00-5972-0хх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5А0

комад 89 1,000.00 89,000.00 10% 8,900.00

ставка 5
Феморална
компонента

1.ССК Ретога1, 
00-5994-01х-0х

2 Јт т е г  1пс, 
5АО

комад 62 126,100.00 7,818,200.00 10% 781,820.00

ставка 6 Инсерт
1ССК АгИси1аг 
биг^асе, 00- 
5994-0хх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5А0

комад 62 34,000.00 2,108,000.00 10% 210,800.00

ставка 7
Стемне
екстензије

№хСеп 5{ет 
Ех1еп5Јоп, 00- 
5988-0хх-хх

И т т е г  1пс, 
5А0

комад 162 12,900.00 2,089,800.00 10% 208,980.00

ставка 8
Тибијални
додаци

Мехбеп
В1оск/\Л/ес1ве,
00-5988-00х-хх

2 јт т е г  1пс, 
5АП

комад 70 30,000.00 2,100,000.00 10% 210,000.00

4



ПРИЛОГ 2 ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА -  СПЕЦИФИКАЦИЈА МАТЕРИЈАЛА СА ЦЕНАМА
ЈАВНА НАБАВКА ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА БР 404-1-110/19-38

ставка 9
Феморални
додаци

№хбеп Ретога! 
Аивтеп*, 00-
5990-0хх-хх

2 Јт т е г  1пс, 
5АО комад 78 34,000.00 2,652,000.00 10% 265,200.00

ставка 10

Додаци за 
надокнаду 
дефеката 
фемура и 
тибије

ТМ Сопе 
Ретиг/ЋћЈа, 00- 
5450-0хх-хх

2Јтте гТ М Т  
1пс, 5А0

комад 17 85,300.00 1,450,100.00 10% 145,010.00

ставка 11
Феморална
компонента

КНК Ретога! 
Сотропеп*, 00- 
5880-01х-0х

2 Јт т е г  1пс, 
5АП

комад 15 210,840.00 3,162,600.00 10% 316,260.00

ставка 12
Тибијална
компонента

К Н К Ш а , 00- 
5880-00х-0х

2 Јт т е г  1пс, 
5А0

комад 15 80,000.00 1,200,000.00 10% 120,000.00

ставка 13 Инсерт
КНК 1п5е1% 00- 
5880-0х0-хх

И т т е г  1пс, 
5А0

комад 15 39,160.00 587,400.00 10% 58,740.00

ставка 14
Тибијални
додаци

КНКРиНТМа! 
В1оск, 00-5880- 
00х-10

2 Јт т е г  1пс, 
5А0

комад 7 52,600.00 368,200.00 10% 36,820.00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 27 281,056,300.00 28,105,630.00 309,161,930.00

32

Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 1

ставка 1
Феморална
компонента

Ох^огсЈ РК5 Тилп 
Ре§ Сетеп1:есЈ 
Ретиг, 1669хх

ВЈоте! 1ЈК Ш , 
УеИка ВгКатја

комад 90 60,000.00 5,400,000.00 10% 540,000.00

ставка 2
Тибијална
компонента

СМогсЈ РК5 
СетеШесЈ ТИзЈа, 
1547хх

ВЈоте1:1ЈК Ис!, 
\/еПка ВгКатја

комад 90 40,000.00 3,600,000.00 10% 360,000.00

ставка 3
Тибијални
инсерт

Ох^огсЈ РК5 
МепЈ5са1

ВЈоте1:1ЈК ИсЈ, 
УеПка ВгКатја

комад 90 30,000.00 2,700,000.00 10% 270,000.00

5



ПРИЛ0Г2 0КВИРН0Г СПОРАЗУМА -  СПЕЦИФИКАЦИЈА МАТЕРИЈАЛА СА ЦЕНАМА
ЈАВНА НАБАВКА ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА БР 404-1-110/19-38

Веаппе,159ххх

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 32 11,700,000.00 1,170,000.00 12,870,000.00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БЕЗ ПДВ-а 904,769,300.00

ИЗНОС ПДВ-а 90,476,930.00

УКУПНА ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА СА ПДВ-ом 995,246,230.00

6


